コミュニティギャラリー出展登録申込書

平成  年  月  日

東御市観光協会 御中

 東御市観光協会が開設するコミュニティギャラリーに出展登録したいので、下記のとおり申込み

致します。

代表者氏名

（事業所名）

代 表 者

生年月日
大正・昭和・平成    年    月    日生

住 所

〒

電話番号

事業所：（     ）   －

その他連絡先（代表者携帯番号）： （     ）   －

F A X：（     ）   －

E-メール

業種・業態

出展商品

出 展 希 望

時期・日数

希望月

（いずれかに○）
4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3

※ 短期出展の

 場合の日数
（  月   日 ～   月   日）   日間

出展目的

※ ご記入いただいた情報は、コミュニティギャラリー事業に関連する観光協会からの各種連

絡・情報提供のために利用します。